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Ledelsespategning

Vi har dags dato aflagt arsrapporten for 2010 for Antenneforeningen Vejen.

Arsrapporteri er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabs-
praksis for hensigtsmaessig, séledes at arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens akii-

ver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejen, den 5. april 2011
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Revisionspategning

Til medlemmerne i Antenneforeningen Vejen
Jeg har revideret arsrapporten for Antenneforeningen Vejen for regnskabsaret 2010, der afleegges

efter arsregnskabsloven.

Foreningens bestyrelse har ansvaret for arsrapporten. Mit ansvar er pa grundlag af min revision at
udtrykke en konklusion om arsrapporten.

Den udfarte revision

Jeg har udfgrt min revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse standarder
kraever, at jeg tilrettelaegger og udfgrer revisionen med henblik pa at opna hej grad af sikkerhed for
at arsrapporten ikke indeholder veesentlig fejlinformation. Revisionen omfatter stikprgvevis underseg-
else af information, der understetter de i arsrapporten anferte belagb og oplysninger. Revisionen om-
fatter endvidere stillingtagen til den af bestyrelsen anvendte regnskabspraksis og til de vaesentlige
skan, som bestyrelsen har udgvet, samt vurdering af den samlede praesentation af arsrapporten.

Det er min opfattelse, at den udfarte revision giver et tilstreekkeligt grundlag for min konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er min opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr 31. 12. 2010 samt foreningens aktiviteter for regnskabsaret 2010 i overensstem-

melse med arsregnskabsloven.

Vejen, den 5. april 2011

statsautoriseret revisor



Note

Resultatopggrelse for tiden 1. januar - 31. december 2010

Indtaegter
Foreningskontingent
Pfogramafgifter:
Opkraevet

Afregnet

CopyDan afgift:
Opkraevet

Afregnet

Overfgrt til balancen
internet afgifter
Tilslutningsafgifter m.v.
Indtaegteri alt

Udgifter

Udvidelse af anlaeg

Drift og vedligehold af anlaeg
Drift og vedligehold af IT
Personaleomkostninger
Administration

Afskrivninger -

Udgifter i alt

Resultat af primaer drift
Renteindteegter
Renteudgifter

Nettorenter

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overfgrt til naeste ar

8.268.011

8.147.719

1.695.229
1.509.446

185.783

2010

2.524.047

120.292

3.377.741
312.338

6334418

630.508
775.037
436.987
948.209
927.990
2.260.341

5.979.072

355.346

42.644
-21.860

20.784

376.130

376.130

2009

2.3359.628

7.198.636
-7.210.176

1.326.568
-1.302.598

3.255.084
276.800

5.883.942

646.722
612.408
611.597
669.526
657.245
1.964.013

161511

722431

14.500
-20.279

-5.779

716.652



Note

Balance pr 31. december 2010

Aktiver

Anlaegsaktiver
Antenneanlaeg

Internet udstyr
Indretning lejede lokaler

Omszetningsaktiver
Debitorer

Andre tilgodehavende
Likvide beholdninger

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital

Saldo ved arets begyndelse
Arets resultat

Geeld

Skyldige omkostninger
Skyldig A-skat og AM-bidrag
Skyldig moms
Mellemregning CopyDan

Passiver i alt

2010

1.714.141
856.626
14.689

2.585.456

453.548
72.821
2.739.782

3.266.151

5.851.607

4.725.373
376.130

5.101.503

498.131
32.955
33.235

185.783

750.104

5.851.607

2009

1.916.353
848.284
29.370

2.794.007

1.513.474
45.976
1.209.555

2.769.005

5.563.012

4.008.721
716.652

4.725.373

659.660
25.797
152.182
0

837.639

5.563.012



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Resultatopggrelsen
Nettoomsaetning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopggrelsen, nar levering og risikoovergang til kgber har
fundet sted. Nettoomsaetning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse

med salget.

Balancen
Anlagsaktiver

Anlzegsaktiver er opfart til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivninger sker linezrt over aktivernes forventede brugstid, der er vurderet til 5 ar for an-
tenneanlaeg, 3 ar for internetudstyr og 10 ar for indretning af lejede lokaler.

Noter

Note 1. Personaleomkostninger
IT Honorar
Len, administration
Honorar til bestyrelsen
Andre personaleomkostninger

Note 2. Administration
Annoncer og reklame
Kontorhold
Kontingentopkraevning
Lokaleomkostninger
EDB udgifter
Tab pa debitorer
Kontingenter
Forsikringer

Note 3. Anlaegsaktiver
Antenne-
anlaeg

Anskaffelsessum pr 01.01.2010 9.547.425

Arets tilgang 864.040

Anskaffelsessum pr 31.12.2010 10.411.465

Afskrivninger pr 01.01.2010 7.631.072
Arets afskrivninger 1.066.252
Afskrivninger pr 31.12.2010 8.697.324

Bogfert vaerdi pr 31.12.2010 1.714.141

internet-
udstyr

4.896.937

1.187.750

6.084.687

4.048.653
1.179.408

| 5.228.061

856.626

2010

176.350
693.615
61.250
16.994

948.209

106.213
183.427
117.135
170.280
100.952
121.555

54.352

74.076

927.990

2009

184.400
415.887
64.000
5.239

669526

124.762
110.327
111.045
73.066
122.053
0
49.550
66.442

657.245

Indretning af
lejede lokaler

146.818
0

146.818

117.448
14.681

132,129

= 14.689



